
Стопанска Банка АД Скопје Образец КРПР

во 000 денари

Достасани До 1 година
Над 1 година до 5 

години
Над 5 години

Нема 

наведено 

рок

Вкупно

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5

1
Кредити и побарувања 2,115,567 57,066,403 44,080,220 36,624,076 374,234 140,260,500

2
Должнички хартии од 

вредност 1,500 15,210,154 6,497,637 0 0 21,709,291

3 Вкупно 2,117,067 72,276,557 50,577,857 36,624,076 374,234 161,969,791

Извештај за преостанатата рочност на кредитните изложености

Реден 

број Опис

БРУТО ИЗЛОЖЕНОСТ


